Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL Nº 017-2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 010/2023 e ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 107/2023.

EMPRESA NOTIFICADA:  FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

NOTIFICAMOS extrajudicialmente a Vossa Senhoria. Para que no prazo de 05 (cinco dias uteis) a contar do recebimento
da presente, A REALIZE a entrega do produto, conforme solicitado por esta municipalidade, como forma da mais lídima
justiça. Cumprindo, portanto, a obrigação assumida.

Marcelândia - MT, 23 de outubro de 2023.

_______________________________________

Raquel Romão de Oliveira Silva

Fiscal de Atas de Registro de Preço

Decreto nº 088/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 839a10be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:15:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial